DESDE EL MES DE NOVIEMB

BENEFICIARIO : PEDRO  MIGUEL  ROZO  FLORES identificado con CC 89001763

Bogotá, 09 de diciembre del 2021.

Prácticas Académicas Facultad Artes - ASAB

CONCEPTO

FRANKLIN WILCHES REYES

EL SUSCRITO RESPONSABLE DE PRESUPUESTO

18,000,000.00Total:

CERTIFICA

ELABORO

Dieciocho Millones Pesos  M/CTE 

PRSGARCIAP1

JEFE SECCION DE PRESUPUESTO

Saldo:  18,000,000.00

MODALIDAD DE SELECCION : 13 - Otras Formas de Contratación Directa